[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 26» февраля  2013 г.                                                                                        № 97
О назначении ответственного

В целях обеспечения условий для развития на территории МО Новоладожское городское поселение физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  МКУ «Городская служба» (директор Е.Б. Гаврюшкин) назначить ответственного
за  подготовку проектно-сметной документации по строительству и работе по привязке к местности физкультурно-оздоровительного комплекса.
.

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                            С.В. Гордин
Л.А. Савина

30-136